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Vend. nr. 0;).. I l6 38 Dt. 06 I 08 12024 
Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues 

te UKZ-se, nr.02/2900 te dates 19.12.2023, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e tridhjete e shtate 

(XXXVII) te mbajtur me date 29.07.2024, mori: 

VENDIM 

Refuzohet kerkesa e kompensimit te Koordinatoreve per Cilesise te Njesive Akademike 

Ref.nr. 05/1403 te dates 08.07.2024. 

Arsyetim 

Ne mbledhjen e tridhjete e shtate te mbajtur me date 29.07.2024, Keshilli Drejtues ka 

shqyrtuar kerkesen per kompensimin e Koordinatoreve per Cilesise te Njesive Akademike 

Ref.nr. 05/1403 te dates 08.07.2024 mete cilen ka vendosur qe ta refuzoj pasi qe nuk eshte 

ne kompetence te Keshillit Drejtues te vendos per kompensim retroaktiv dhe kompensim ne 

baza mujore per Koordinatoret e Cilesise te Njesive Akademike te UKZ-se. 

Kryesuese e KD-se 

PhD.cand. Arta Istrefi Jahja 

Vendimi t'i dergohet: 

I. Rektorit te UKZ-se; 

2. Koordinatoreve te Cilesise; 

3. Sekretarit te Pergjithshem; 

4. Zyres se Financave; 

s. Arkivit te Universitetit. 


